СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧАПАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

23.06.2020                                                                                      № 259
с. Владимировка

О представлении прокурора района:
 «Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции»

              Рассмотрев  представление   прокурора  Тюльганского  района  «Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции», Совет депутатов  Чапаевского   сельсовета, Р Е Ш И Л:

               1. Представление  прокурора  района от  20.05.2020 года № 07-02-20 «Об устранении нарушений  законодательства о противодействии коррупции», рассмотрено. По указанным нарушениям  приняты меры.

                  2. Ишембетова Мансура Шагитовича, главу муниципального образования Чапаевский сельсовет за допущенные нарушения привлечь к дисциплинарной ответственности, объявить замечание.

Глава муниципального образования
Чапаевский  сельсовет                                                 М.Ш.Ишембетов

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧАПАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

23

.06

.2020

№

259

с. Владимировка

О представлении прокурора района:

«Об устранении нарушений законодательства

о противодействии

коррупции

»

Рассмотрев  представление   прокурора  Тюльганского  района  «Об

устранении нарушений з

аконодательства о противодействии коррупции»,

Совет депутатов  Чапаевского   сельсовета,

Р Е Ш И Л

:

1. Представление  прокурора  района от  20.05.2020 года № 07

-

02

-

20

«Об устранении нарушений  законодательства о противодействии

коррупции», рассмотрено. По указанным нарушениям  приняты меры.

2. Ишембетова Мансура Шагито

вича, главу муниципального

образования Чапаевский сельсовет за допущенные нарушения привлечь к

дисциплинарной ответственности, объявить замечание.

Глава муниципального образования

Чапаевский  сельсовет

М.Ш.Ишембетов